

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

Teknisk regnskap for skadeforsikring

	01.01-31.03.2018	01.01-31.03.2017	31.12.2017
Premieinntekter for egen regning	435 576	379 845	1 628 429
Erstatningskostnader for egen regning	421 812	315 597	1 252 473
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	86 353	73 738	312 909

Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring

	-72 588	-9 490	63 046
--	---------	--------	--------

Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring

Netto inntekter fra investeringer	6 366	37 303	114 334
-----------------------------------	-------	--------	---------

Resultat av ikke-teknisk regnskap

	6 366	37 303	114 334
--	-------	--------	---------

Resultat før skattekostnad

	-66 223	27 813	177 380
--	---------	--------	---------

Skattekostnad	-14 053	3 091	31 431
---------------	---------	-------	--------

Resultat før andre resultatkomponenter	-52 169	24 722	145 948
--	---------	--------	---------

Andre resultatkomponenter

Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser	-	-	-395
---	---	---	------

Skatt på andre resultatkomponenter	-	-	99
------------------------------------	---	---	----

TOTALRESULTAT	-52 169	24 722	145 651
----------------------	----------------	---------------	----------------

Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	19,8 %	19,4 %	19,2 %
-----------------	--------	--------	--------

Skade % E/R	96,8 %	83,1 %	76,9 %
-------------	--------	--------	--------

Combined Ratio	116,7 %	102,5 %	96,1 %
----------------	---------	---------	--------

Resultat per aksje	-10,43	4,94	29,13
--------------------	--------	------	-------

Balanse

	1.1.-31.3.2018	1.1.-31.3.2017	31.12.2017
--	----------------	----------------	------------

Immaterielle eiendeler	31 128	36 074	31 905
------------------------	--------	--------	--------

Finansielle eiendeler	2 627 222	2 277 210	2 510 861
-----------------------	-----------	-----------	-----------

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	13 857	13 334	20 977
--	--------	--------	--------

Fordringer	700 544	626 253	671 614
------------	---------	---------	---------

Andre eiendeler	126 544	56 203	80 800
-----------------	---------	--------	--------

Sum eiendeler	3 499 294	3 009 074	3 316 157
----------------------	------------------	------------------	------------------

Egenkapital

Innskutt egenkapital	500 000	500 000	500 000
----------------------	---------	---------	---------

Opptjent egenkapital	449 755	380 994	501 924
----------------------	---------	---------	---------

	-	-	-
--	---	---	---

Sum egenkapital	949 755	880 994	1 001 924
-----------------	---------	---------	-----------

	-	-	-
--	---	---	---

Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	2 287 534	1 916 608	2 109 170
--	-----------	-----------	-----------

Utsatt skatt	38 891	51 042	52 944
--------------	--------	--------	--------

Øvrige forpliktelse	223 115	160 430	152 119
---------------------	---------	---------	---------

Sum egenkapital og gjeld	3 499 294	3 009 074	3 316 157
---------------------------------	------------------	------------------	------------------

Frende Skadeforsikring AS

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2017. Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Avsetning til garantiordningen	Naturskade-fond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2017	500 000	60 100	-	296 172	856 272
Endring garantiordningen	0	0	-	-	-
Periodens totalresultat	0	0	-	24 722	24 722
Egenkapital pr 31.03.2017	500 000	60 100	-	320 894	880 994
Egenkapital pr 01.01.2018	500 000	67 000	-	434 924	1 001 924
Endring garantiordningen	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-52 169	-52 169
Egenkapital pr 31.03.2018	500 000	67 000	-	382 755	949 755

(i tusen)

	Solvens II balanse
Sum eiendeler solvens II balansen	2 796 316
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse	
forpliktelse	1 657 051
Utsatt skatt forpliktelse	55 236
Andre forpliktelse	152 238
Sum gjeld solvens II balansen	1 864 525

Fradrag for forventet utbytte

Basiskapital 1 931 791

Basiskapital 2 -

Ansvarlig kapital under Solvens II 931 791

	Solvenskapitalkrav
Operasjonell risiko	51 046
Markedsrisiko	324 745
Motpartsrisiko	24 509
Forsikringsrisiko	602 732
Diversifiseringseffekter og risikoreducerende effekter	-303 191
Kapitalkrav	699 841

Solvensmargin 133 %

Kontantstrømanalyse 01.01.-31.03.2018 01.01.-31.03.2017 01.01.-31.12.2017

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Netto innbetalt til premier brutto	625 541	407 916	1 656 008
Netto kontantstrøm reassurans	-8 668	-10 659	-13 668
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	12 558	12 445	79 965
Utbetalte erstatninger	316 150	271 041	1 058 707
Betalt skatt	12 903	-	26 881
Forsikringsrelaterte driftskostnader	130 566	83 055	278 238

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 169 812 55 606 358 479

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Netto salg/ kjøp fondsandeler	123 771	72 044	295 179
Netto investert i eiendommer	394	-	4 055
Netto investert i driftsmidler	-	127	523

Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer 3 086 2 844 11 673

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -127 252 -75 014 -311 431

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetaling av utbytte - - -64 000

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter - - -64 000

Netto likviditetsendring 42 560 -19 409 -16 952

Likviditetsbeholdning IB 36 245 53 197 53 197

Likviditetsbeholdning UB 78 806 33 788 36 245